
 

UCHWAŁA NR XVII/142/2020 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko - Pomorskiemu dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania Kujawsko – Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277), 
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 218), art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Województwu Kujawsko-Pomorskiemu dotacji celowej w wysokości 430,80 zł 
(słownie: czterysta trzydzieści złotych 80/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2020 r. zadania 
Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

§ 2. 1. Warunki udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie. 

2. Kwota dotacji zostanie przekazana jednorazowo do 30 czerwca 2020 r. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


